REF-45108-11-27-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel
(Gazoil)”, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara, me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër 24,551,193 (njëzet e katër milion e
pesëqind e pesëdhjetë e një mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 3 (tre) vite nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike data 10.12.2019, Nr. 49.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme